2023 年 11 月 24 日

   各  位
会 社 名  東 海 染 工 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 鷲 裕一
コード番号 3577 東証スタンダード市場

名証プレミア市場
問合せ先  取締役管理部長 河西  勝

（TEL 052-856-8141）

代表取締役の異動及び役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 24 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員報酬の減額を
下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（1）異動の理由

経営体制の変更を図るため。

（2）異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名 異動予定日

八代 健太郎 専務取締役 代表取締役専務 2024 年１月１日

２．役員報酬の減額

  2023 年６月 29 日開催の取締役会決議に基づき、2023 年７月から役員報酬の減額を行っており

ますが、業績予想の修正および、希望退職募集などの状況を真摯に受け止め、経営責任を明確にす

るため、以下の通り、役員報酬の減額を継続することといたしましたのでお知らせいたします。

役員報酬減額の内容
対象者 内  容

代表取締役 鷲 裕一
減額内容：取締役報酬月額の 20％（現行 10％）
減額期間：2024 年 1 月～2024 年 6 月（6 か月）

取締役  八代 健太郎
減額内容：取締役報酬月額の 10％（継続）
減額期間：2024 年 1 月～2024 年 6 月（6 か月）

取締役  川本 修
減額内容：取締役報酬月額の 10％（継続）
減額期間：2024 年 1 月～2024 年 6 月（6 か月）

取締役  河西 勝
減額内容：取締役報酬月額の 10％（継続）
減額期間：2024 年 1 月～2024 年 6 月（6 か月）

以 上